文書番号 2020-ｙo-10

シュメアザール株式会社
〒222-0033 横浜市港北区新横浜 3-9-5

  新横浜第 3 東昇ビル

TEL : 045-476-5777   FAX : 045-476-5778

 www.Belden.c

om

2020 年８月

お客様各位

AZM200-AZM201 対比表（2020 年 8 月更新）

謹啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は弊社製品につきまして格別のご高配

を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、先日ご連絡いたしました AZM200 シリーズ販売終了に伴う、後継品 AZM201 シリーズとの

対比表を更新いたしました。こちらをご確認いただけますようお願い申し上げます。

また、ご不明点・ご質問等に関しましては、弊社または販売代理店様までお問い合わせください。

敬白

◎本体

Part NO 型式 Part NO 型式

103028235 AZM201Z     -SK-T-1P2P

103035573 AZM201Z -I2-SK-T-1P2P

103028234 AZM201Z     -SK-T-1P2P-A

103035572 AZM201Z -I2-SK-T-1P2P-A

103013908 AZM201Z     -SK-T-1P2PW

103013483 AZM201Z -I1-SK-T-1P2PW

103013484 AZM201Z -I2-SK-T-1P2PW

103016752 AZM201Z     -SK-T-1P2PW-A

103016780 AZM201Z -I2-SK-T-1P2PW-A

103027982 AZM201Z     -CC-T-1P2P

103035570 AZM201Z -I1-CC-T-1P2P

103033222 AZM201Z -I2-CC-T-1P2P

103035307 AZM201Z     -CC-T-1P2P-A

103035571 AZM201Z -I1-CC-T-1P2P-A

103033221 AZM201Z -I2-CC-T-1P2P-A

103013912 AZM201Z     -CC-T-1P2PW

103013487 AZM201Z -I2-CC-T-1P2PW

103017023 AZM201Z     -CC-T-1P2PW-A

103017027 AZM201Z -I2-CC-T-1P2PW-A

101193287 AZM 200ST2-T-SD2P 103013492 AZM201Z -I2-ST2-T-SD2P

103013909 AZM201Z     -ST2-T-1P2PW

103013485 AZM201Z -I1-ST2-T-1P2PW

103013486 AZM201Z -I2-ST2-T-1P2PW

103016753 AZM201Z     -ST2-T-1P2PW-A

103013489 AZM201Z -I2-ST2-T-1P2PW-A

I1: 個別コード、本体とアクチュエーターが1対1対応（書き換え不可）
I2: 個別コード、任意のアクチュエーターへ 書き換え可能

なし： 標準コード、AZM201用アクチュエーターで動作

101210048 AZM 200ST2-T-1P2PW

101213245 AZM 200ST2-T-1P2PWA

101180289 AZM 200CC-T-1P2PA

101205479 AZM 200CC-T-1P2PW

AZM 200CC-T-1P2PWA101211074

AZM 200シリーズ本体 AZM201シリーズ本体

101178664 AZM 200SK-T-1P2P

101179701 AZM 200CC-T-1P2P

101195442 AZM 200SK-T-1P2PW

AZM 200SK-T-1P2PWA101196029

AZM 200SK-T-1P2PA101179989

 文書番号 2020-ｙo-10

シュメアザール株式会社
〒222-0033 横浜市港北区新横浜 3-9-5

  新横浜第 3 東昇ビル

TEL : 045-476-5777   FAX : 045-476-5778

 www.Belden.c

om

シュメアザール株式会社

〒222-0033 横浜市港北区新横浜 3-9-5

新横浜第 3 東昇ビル

TEL：045-476-5777

info@schmersal.co.jp

◎アクチュエータ

Part NO 型式 Part NO 型式

101178668 AZ/AZM 200-B30-LTAG1P1 103013498 AZ/AZM201-B30-LTAG1P1

101178738 AZ/AZM 200-B30-RTAG1P1 103013497 AZ/AZM201-B30-RTAG1P1

101186150 AZ/AZM 200-B30-LTAG1P20 103027215 AZ/AZM201-B30-LTAG1P20

101186144 AZ/AZM 200-B30-RTAG1P20 103016781 AZ/AZM201-B30-RTAG1P20

101213362 AZ/AZM 200-B30-LTAG1P1-SZ 103013500 AZ/AZM201-B30-LTAG1P1-SZ

101213363 AZ/AZM 200-B30-RTAG1P1-SZ 103013499 AZ/AZM201-B30-RTAG1P1-SZ

101178681 AZ/AZM 200-B30-LTAG1 103013501 AZ/AZM201-B30-LTAG1

101178680 AZ/AZM 200-B30-RTAG1 103013502 AZ/AZM201-B30-RTAG1

101208901 AZ/AZM 200-B30-LTAG1P30 103015820 AZ/AZM201-B30-LTAG1P30

101208904 AZ/AZM 200-B30-RTAG1P30 103015823 AZ/AZM201-B30-RTAG1P30

101208906 AZ/AZM 200-B30-LTAG1P31 103015821 AZ/AZM201-B30-LTAG1P31

101208917 AZ/AZM 200-B30-RTAG1P31 103015824 AZ/AZM201-B30-RTAG1P31

103001335 AZ/AZM 200-B30-LTAG1P31-SZ 103015822 AZ/AZM201-B30-LTAG1P31-SZ

101217745 AZ/AZM 200-B30-RTAG1P31-SZ 103015825 AZ/AZM201-B30-RTAG1P31-SZ

101208848 AZ/AZM 200-B40-LTAG1P1 103016806 AZ/AZM201-B40-LTAG1P1

101208845 AZ/AZM 200-B40-RTAG1P1 103016807 AZ/AZM201-B40-RTAG1P1

101183465 AZ/AZM 200-B1-LT 103013493 AZ/AZM201-B1-LT

101183469 AZ/AZM 200-B1-RT 103013494 AZ/AZM201-B1-RT

101183470 AZ/AZM 200-B1-RTP0 103013495 AZ/AZM201-B1-RTP0

101183466 AZ/AZM 200-B1-LTP0 103013496 AZ/AZM201-B1-LTP0

AZM 200シリーズアクチュエータ AZM201シリーズアクチュエータ

mailto:info@schmersal.co.jp